
  

 

ДО 
ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КАРБИНЦИ 
Карбинци 

 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА КАРБИНЦИ 
 Примено: 
 Орг.единица Број Прилог Вредност 

    
 

 
 

БАРАЊЕ 
за еднократна парична помош за пожар 

 
1.​ Податоци од барателот  

                                                                                                       ☐☐☐☐☐☐☐☐☐☐☐☐☐ 
Име и презиме и ЕМБГ/ЕДБ:  
  
Адреса: општина 
  
Лице за контакт телефон 

 
2. Барам да ми се одобри еднократна помош за пожар од следните причини: 

_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
______________________________________________________________________. 
 
      
    3.  Со барањето ги поднесувам следните документи:  
1.​ Фотокопија од Документ за идентификација; 
2.​ Фотокопија од трансакциона сметка; 
3.​ Потврда за семејно-материјалната состојба; 
4.​ ​ Потврда од Агенција за вработување дека барателот е невработено лице; 
5.​ ​ Потврда дека барателот се води во евиденција кај Центарот за социјални грижи како 

корисник на правата од социјална заштита; 
6.​ Записник од полиција; 
7.​ Записник од територијалната против пожарна единица.  
 

-  Уплатница во износ од 50,00 денари за платена административна такса на жиро 
сметка: примач -Трезорска сметка-Општина Карбинци, банка-Народна банка на РМ, 
сметка-100000000063095, уплатна сметка-840 133 03182, приходна шифра-722315 00. 
 
 

Дополнителни информаци во Одд.за правни и општи работи и јавни дејности          тел: 032/300300 



  

Датум 
 

 

 

 Барател, 

 
 

Дополнителни информаци во Одд.за правни и општи работи и јавни дејности          тел: 032/300300 



  

ДО 
ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КАРБИНЦИ 
Карбинци 

 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

 Примено: 
 Орг.единица Број Прилог Вредност 

    
 

 
 

БАРАЊЕ 
за еднократна парична помош за пожар 

 
2.​ Податоци од барателот  

   
СТОЈАНЧЕ ТОМАНОВСКИ 1 9 0 8 9 8 3 4 9 0 0 0 0 5 

                          

Име и презиме и ЕМБГ/ЕДБ:  
Село Карбинци бб Карбинци 
Адреса: општина 
Стојанче Томановски 07/125-2952 
Лице за контакт телефон 

 
2. Барам да ми се одобри еднократна помош за пожар од следните причини: 

На 13.08.2018 година околу 14:00 часот во село Карбинци од превисок  напон на 
електричната струја се запали таблата со 4 порцелански осигурувач и пожарот се прошири 
и на останатите 4 гаражи во моја сопственост, при што изгоре целата кровна конструкција, 
ѕидовите од бетонски блок се оштетени (за рушење) и покуќнината која што се наоѓаше во 
гаражите, занјоделска механизација Трактор ИМТ 533, Скутер Лоџија, Фрижидер за длабоко 
замрзнување Ободин 510 литри, два помали фрижитери марка Ободин, рачен електричен 
алат: брусалица, бормашина апарат за заварување, дрвена граѓа: даски 2 м³ и летви 1200 
м, жито Пченица околу 2.000 кг. Проценетата материјална штета е повеќе од 20.000 Евра. 
Го молам Советот на Општина Карбинци во рамките на своите можности да ми помогне  
финасиски да ги обновам објектите и земјоделската механизација која што ми е неопходна 
за пбавѕвање на дејноста земјоделии и сточарство.  
      
    3.  Со барањето ги поднесувам следните документи:  
8.​ Фотокопија од Документ за идентификација; 
9.​ Фотокопија од трансакциона сметка; 
10.​ Потврда за семејно-материјалната состојба; 
11.​ ​ Потврда од Агенција за вработување дека барателот е невработено лице; 
12.​ ​ Потврда дека барателот се води во евиденција кај Центарот за социјални грижи како 

корисник на правата од социјална заштита; 
13.​ Записник од полиција; 
14.​ Записник од територијалната против пожарна единица.  
 

-  Уплатница во износ од 50,00 денари за платена административна такса на жиро 
сметка: примач -Трезорска сметка-Општина Карбинци, банка-Народна банка на РМ, 
сметка-100000000063095, уплатна сметка-840 133 03182, приходна шифра-722315 00. 
 
 

Датум 
 

 

 Барател, 

Дополнителни информаци во Одд.за правни и општи работи и јавни дејности          тел: 032/300300 
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